

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 전체

부서: 도시재생과
정책: 활력있는 도시의 재생
단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시재생과	14,688,859	22,396,678	△7,707,819
	균 5,288,000		
	도 3,470,000		
	시 5,930,859		
활력있는 도시의 재생	14,559,302	22,286,878	△7,727,576
	균 5,288,000		
	도 3,470,000		
	시 5,801,302		
창조도시 수립	14,559,302	22,286,878	△7,727,576
	균 5,288,000		
	도 3,470,000		
	시 5,801,302		
문화관광자원개발(순천부읍성 역사문화 관광자원화 사업)-전환사업	6,040,000	4,800,000	1,240,000
	도 3,000,000		
	시 3,040,000		
207 연구개발비	40,000	0	40,000
01 연구용역비	40,000	0	40,000
○순천부읍성 운영관리계획 수립용역 40,000,000원*1식	40,000		
401 시설비및부대비	6,000,000	4,795,200	1,204,800
	도 3,000,000		
	시 3,000,000		
01 시설비	6,000,000	4,782,294	1,217,706
○순천부읍성 역사문화 관광자원화 사업 공사 6,000,000,000원*1식	6,000,000		
	도 3,000,000		
	시 3,000,000		
도시재생사업 추진	12,200	52,400	△40,200
202 여비	6,000	2,400	3,600
01 국내여비	6,000	2,400	3,600
○도시재생사업 부처 협업 여비 60,000원*5인*2일*10회	6,000		
203 업무추진비	5,000	0	5,000
03 시책추진업무추진비	5,000	0	5,000
○도시재생 활성화 업무추진 5,000,000원*1식	5,000		
301 일반보전금	1,200	0	1,200
09 행사실비지원금	1,200	0	1,200
○마을관리협동조합 벤치마킹 60,000원*20인*1회	1,200		
도시재생지원센터 관리 운영	175,953	216,830	△40,877
101 인건비	130,525	177,510	△46,985
04 기간제근로자등보수	130,525	177,510	△46,985
○도시재생지원센터 직원 보수	118,250		

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 사무국장 3,750,000원*1명*11개월	41,250		
	- 팀장 3,500,000원*2명*11개월	77,000		
	○도시재생지원센터 직원 보험료	12,275		
	- 국민연금 118,250,000원*4.5%	5,322		
	- 건강보험 118,250,000원*3.23%	3,820		
	- 고용보험 118,250,000원*1.5%	1,774		
	- 산재보험 118,250,000원*0.873%	1,033		
	- 장기요양보험 3,819,475원*8.51%	326		
	201 일반운영비	26,108	37,520	△ 11,412
	01 사무관리비	23,108	35,120	△ 12,012
	○사무용품 구입 100,000원*12월	1,200		
	○소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
	○복사용지 구입(A4) 22,000원*10박스*12월	2,640		
	○복사용지 구입(A3) 27,000원*1박스*12월	324		
	○복사용지 구입(B5) 21,000원*2박스*12월	504		
	○복사기 임대료 200,000원*12월	2,400		
	○복사기 추가 토너 사용료 100,000원*12월	1,200		
	○정수기 임차료 20,000원*12월	240		
	○도시재생위원회 운영 100,000원*20명*2회	4,000		
	○마을신문, 소식지 인쇄 200,000원*12월	2,400		
	○센터 추진 업무 관련 심사 100,000원*7명*10회	7,000		
	02 공공운영비	3,000	2,400	600
	○인터넷 통신요금 250,000원*12월	3,000		
	202 여비	720	1,800	△ 1,080
	01 국내여비	720	1,800	△ 1,080
	○부처협업회의 참석 60,000원*3인*2일*2회	720		
	207 연구개발비	13,600	0	13,600
	02 전산개발비	13,600	0	13,600
	○도시재생지원센터 정보화시스템(홈페이지) 유지보수 300,000원*12월	3,600		
	○도시재생지원센터 정보화시스템(홈페이지) 개편 10,000,000원*1식	10,000		
	401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
	01 시설비	5,000	0	5,000
	○도시재생시설물 유지관리 2,500,000원*2식	5,000		
	도시재생 시설물 유지 관리	39,307	28,661	10,646
	101 인건비	24,427	12,361	12,066
	04 기간제근로자등보수	24,427	12,361	12,066
	○도시재생시설물 환경정비 직원 보수	22,129		
	- 기본급 68,720원*1명*21일*12월	17,318		

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
－ 주휴수당 68,720원*1명*52주	3,574		
－ 휴일근무수당 68,720원*1명*1.5*12일	1,237		
○도시재생 시설물 환경정비 직원 보험료	2,298		
－ 국민연금 22,127,840원*4.5%	996		
－ 건강보험 22,127,840원*3.23%	715		
－ 고용보험 22,127,840원*1.5%	332		
－ 산재보험 22,127,840원*0.873%	194		
－ 장기요양보험 714,729원*8.51%	61		
201 일반운영비	12,000	6,900	5,100
01 사무관리비	1,200	0	1,200
○시설물 소규모 수선유지비 300,000원*4개소	1,200		
02 공공운영비	10,800	6,900	3,900
○서문터정원 바닥분수 전기요금 200,000원*12월	2,400		
○서문터정원 바닥분수 상수도요금 200,000원*12월	2,400		
○공마당 벽천분수 전기요금 200,000원*12월	2,400		
○시계탑 전기요금 200,000원*12월	2,400		
○시계탑 통신요금 100,000원*12월	1,200		
202 여비	2,880	1,200	1,680
01 국내여비	2,880	1,200	1,680
○도시재생 시설물 운영관련 자료조사 및 관계 기관 방문 60,000원*3인*2일*8회	2,880		
창작예술촌 관리 운영	547,940	654,440	△ 106,500
201 일반운영비	37,940	33,240	4,700
01 사무관리비	15,020	13,800	1,220
○민간위탁 사전사후 원가정산용역 5,500,000원*1식	5,500		
○무인경비용역 수수료 600,000원*12월	7,200		
○제안서 평가위원회 심사수당 160,000원*7명*1회	1,120		
○소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
02 공공운영비	22,920	19,440	3,480
○전기요금 1,500,000원*12월	18,000		
○인터넷 통신요금 200,000원*12월	2,400		
○상.하수도 요금 110,000원*12월	1,320		
○도시가스 요금 100,000원*12월	1,200		
307 민간이전	500,000	600,000	△ 100,000
05 민간위탁금	500,000	600,000	△ 100,000
○창작예술촌 관리 운영 500,000,000원*1식	500,000		
401 시설비및부대비	10,000	20,000	△ 10,000

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비 ○창작예술촌 시설물 유지보수 공사 5,000,000원*2식	10,000 10,000	20,000	△10,000
생활문화센터 관리 운영	348,140	278,221	69,919
201 일반운영비	38,140	37,980	160
01 사무관리비 ○민간위탁 사전사후 원가정산 용역 4,000,000원*1식 ○센터 소모품 구입 200,000원*12월 ○무인경비용역 수수료 150,000원*12월 ○소방점검수수료 800,000원*2회 ○전기안전관리대행료 150,000원*12월 ○승강기 유지보수 용역 150,000원*12월 ○정수기 유지관리비 35,000원*2대*12월 ○기간제 근로자 채용 심사수당 130,000원*5명*2회 ○제안서 평가위원회 심사수당 160,000원*7명*1회	16,660 4,000 2,400 1,800 1,600 1,800 1,800 840 1,300 1,120	15,540	1,120
02 공공운영비 ○전기요금 1,500,000원*12월 ○인터넷 통신요금 120,000원*12월 ○상하수도 요금 150,000원*12월 ○교통유발 부담금 240,000원*1회	21,480 18,000 1,440 1,800 240	22,440	△960
307 민간이전	300,000	150,000	150,000
05 민간위탁금 ○생활문화센터 영동1단지 관리 운영 300,000,000원*1식	300,000 300,000	150,000	150,000
401 시설비및부대비	10,000	75,000	△65,000
01 시설비 ○생활문화센터 시설물 유지 보수 공사 5,000,000원*1동*2회	10,000 10,000	75,000	△65,000
주민커뮤니티시설 관리 운영	160,540	157,846	2,694
201 일반운영비	28,040	24,146	3,894
01 사무관리비 ○서문안내소 무인경비용역 수수료 160,000원*12월 ○안력산의료문화센터 무인경비용역 수수료 140,000원*12월 ○복합기 임차료 120,000원*2대*12월 ○서문안내소 청소용품 구입 40,000원*5종*4회 ○서문안내소 공중화장실 화장실 구입 40,000원*10박스*2회	11,000 1,920 1,680 2,880 800 800	7,346	3,654

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○제안서 평가위원회 심사수당 160,000*7명*1회	1,120		
○물놀이 수경시설 수질검사 수수료 600,000원*1식	600		
○유아놀이방 소모품 교체 및 수선유지비 100,000원*12월	1,200		
02 공공운영비	17,040	16,800	240
○전기요금 1,200,000원*12월	14,400		
○인터넷 통신요금 100,000원*12월	1,200		
○상하수도 요금 120,000원*12월	1,440		
307 민간이전	120,000	120,000	0
05 민간위탁금 ○주민커뮤니티시설(서문안내소)관리운영 120,000,000원*1식	120,000	120,000	0
401 시설비및부대비	5,000	5,000	0
01 시설비 ○서문안내소 시설물 유지보수 공사 2,500,000원*1동*2회	5,000	5,000	0
405 자산취득비	7,500	7,500	0
02 도서구입비 ○서문안내소 작은도서관 도서 구입 15,000원*500권	7,500	7,500	0
도시재생 뉴딜사업(중심시가지형)	2,635,460	9,420,000	△6,784,540
균 시	2,190,000 445,460		
101 인건비	157,062	156,804	258
04 기간제근로자등보수	157,062	156,804	258
○중심시가지 현장지원센터 직원보수	134,049		
－ 사무국장 3,750,000원*1명*11개월	41,250		
－ 팀장 3,500,000원*2명*11개월	77,000		
－ 관리 일시사역 66,800원*1명*205일	13,694		
－ 관리 일시사역 휴일수당 66,800원*1.5*1명*21일	2,105		
○중심시가지 현장지원센터 보험료	12,263		
－ 국민연금 118,250,000원*4.5%	5,322		
－ 건강보험 118,250,000원*3.23%	3,820		
－ 고용보험 118,250,000원*1.5%	1,774		
－ 산재보험 118,250,000원*0.873%	1,033		
－ 장기요양보험 3,689,400원*8.51%	314		
○중심시가지 현장지원센터 직원퇴직금	10,750		
－ 사 무 장 3,750,000원*1명	3,750		
－ 팀 장 3,500,000원*2명	7,000		
201 일반운영비	278,490	278,371	119

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	248,570	248,451	119
○상인 및 주민 의견수렴 골목단위설명회 개최 4,000,000원*3회	12,000		
○중심시가지 도시재생 코디네이터 활동비 1,500,000원*4명*12월	72,000		
○전문가 의견수렴 자문단 운영 130,000원*15명*15회	29,250		
○사업성과 현황조사(유동인구,사업체 변동 등) 20,000,000원*2회	40,000		
○중심시가지 현장지원센터 운영비	36,600		
- 기본 사무용품 500,000원*12월	6,000		
- 복사기 임차료 및 추가토너 사용료 1,500,000원*12월	18,000		
- 정수기 임차료 50,000원*12월	600		
- 센터 홍보물 발송 봉투제작 500원*1,000부*12월	6,000		
- 센터 시설물 소규모 수선 600,000원*10회	6,000		
○중심시가지 상가협의회 홍보신문인쇄 2,500,000원*4회	10,000		
○중심시가지 사업추진협의체 운영 130,000원*3회*12개월*4개분야	18,720		
○국토부 도시재생 한마당 뉴딜사업 홍보물 제작 30,000,000원*1식	30,000		
02 공공운영비	29,920	29,920	0
○중심시가지 현장지원센터 전기요금 1,550,000원*12월	18,600		
○중심시가지 현장지원센터 수도요금 120,000원*12월	1,440		
○중심시가지 현장지원센터 인터넷요금 50,000원*12월	600		
○중심시가지 현장지원센터 정화조 청소 수수료 1,000,000원*1회	1,000		
○중심시가지 현장지원센터 무인경비용역 수수료 300,000원*12월	3,600		
○중심시가지 현장지원센터 홍보물 발송 우편료 300원*1,300통*12월	4,680		
202 여비	9,900	9,900	0
01 국내여비	9,900	9,900	0
○국토부 및 LH지원기구 업무협의 여비 60,000원*5명*3일*11회	9,900		
401 시설비및부대비	2,190,008	5,082,675	△2,892,667
균 시 8	2,190,000		
01 시설비	2,185,000	5,070,000	△2,885,000
○지하차도 보행환경 개선 공사(중심시가지) 2,000,000,000원*1식	2,000,000		
균	2,000,000		

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○거점공간 및 생활SOC 조성 공사(중심시가지형) 185,000,000원*1식	185,000		
03 시설부대비	5,008	12,675	△7,667
○지하차도 보행환경 개선 공사(중심시가지형) 시설부대비 2,000,000,000*0.22%	4,400		
○거점공간 및 생활SOC 조성 공사(중심시가지형)) 시설부대비 190,000,000원*0.32%	608		
도시재생 뉴딜사업(일반근린형)	2,900,762	4,778,000	△1,877,238
101 인건비	157,062	156,804	258
04 기간제근로자등보수	157,062	156,804	258
○일반근린형 현장지원센터 직원보수	134,049		
－ 사무국장 3,750,000원*1명*11개월	41,250		
－ 팀장 3,500,000원*2명*11개월	77,000		
－ 관리 일시사역 66,800원*1명*205일	13,694		
－ 관리 일시사역 휴일수당 66,800원*1.5*21일	2,105		
○일반근린형 현장지원센터 보험료	12,263		
－ 국민연금 118,250,000원*4.5%	5,322		
－ 건강보험 118,250,000원*3.23%	3,820		
－ 고용보험 118,250,000원*1.5%	1,774		
－ 산재보험 118,250,000원*0.873%	1,033		
－ 장기요양보험 3,689,400원*8.51%	314		
○일반근린형 현장지원센터 직원퇴직금	10,750		
－ 사무국장 3,750,000원*1명	3,750		
－ 팀장 3,500,000원*2명	7,000		
201 일반운영비	246,700	248,904	△2,204
01 사무관리비	217,900	219,004	△1,104
○일반근린형 코디네이터 활동비 1,500,000*4명*12월	72,000		
○일반근린형 현장지원센터 운영비 기본 사무용품 500,000원*12월	6,000		
○일반근린형 현장지원센터 운영비 복사기 임차료 및 추가토너 사용료 1,500,000 원*12월	18,000		
○일반근린형 현장지원센터 운영비 정수기 임대료 50,000원*12월	600		
○전문가 의견수렴 자문단 운영 130,000원*15명*10회	19,500		

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○일반근린형 현장지원센터 운영비 센터 소규모 수선 600,000원*10회	6,000		
○일반근린형 현장지원센터 운영비 사업추진협의체 운영 150,000원*10회*12개월* 3개분야	54,000		
○주민의견수렴 골목단위 설명회 개최 1,400,000원*5회	7,000		
○ 일반근린형 도시재생공간 무인경비용역 수수료 400,000원*12월	4,800		
○주민역량강화 프로그램 운영 10,000,000원*3식	30,000		
02 공공운영비	28,800	29,900	△ 1,100
○일반근린형 도시재생공간 전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
○일반근린형 도시재생공간 수도요금 150,000원*12월	1,800		
○일반근린형 도시재생공간 인터넷요금 200,000원*12월	2,400		
○일반근린형 도시재생공간 도시가스 요금 50,000원*12월	600		
307 민간이전	10,000	520,000	△510,000
04 민간행사사업보조 ○주민공동체 활성화 주민참여 축제 10,000,000원*1식	10,000	10,000	0
401 시설비및부대비	2,437,000	3,042,192	△ 605,192
	균 도 2,089,000 348,000		
01 시설비 ○거점공간 및 생활SOC 조성공사(일반근린형) 2,437,000,000원*1식	2,437,000	3,034,000	△597,000
	균 도 2,089,000 348,000		
405 자산취득비	50,000	90,000	△40,000
01 자산및물품취득비 ○비타민센터 등 거점공간 물품 구입 50,000,000원*1식	50,000	90,000	△40,000
이수로~팔마로 한전지중화사업	280,000	0	280,000
401 시설비및부대비	240,000	0	240,000
01 시설비 ○통신선로 지중화공사 분담금 240,000,000원*1식	240,000	0	240,000
403 자치단체등자본이전	40,000	0	40,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ○전기선로 지중화공사 분담금 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시 취약지역 생활여건 개조사업(덕연 신화지구)		953,000	0	953,000
	균	667,000		
	도	85,000		
	시	201,000		
101 인건비		30,041	0	30,041
	도	15,019		
	시	15,022		
04 기간제근로자등보수		30,041	0	30,041
○신화 새뜰마을 활동가 직원 보수		27,214		
- 마을활동가 인건비(학술연구용역/보조원) 2,474,000원*1명*11월		27,214		
	도	13,607		
	시	13,607		
○신화 새뜰마을 활동가 보험료		2,827		
- 국민연금 27,214,000원*4.5%		1,225		
	도	612		
	시	613		
- 건강보험 27,214,000원*3.23%		880		
	도	440		
	시	440		
- 장기요양보험 879,000원*8.51%		75		
	도	37		
	시	38		
- 고용보험 27,214,000원*1.5%		409		
	도	204		
	시	205		
- 산재보험 27,214,000원*0.873%		238		
	도	119		
	시	119		
201 일반운영비		67,019	0	67,019
	균	42,164		
	도	10,501		
	시	14,354		
01 사무관리비		67,019	0	67,019
○신화 새뜰마을 코디네이터 운영 1,000,000원*12월		12,000		
	도	6,000		
	시	6,000		
○신화 새뜰마을 주민역량강화 용역 10,000,000원*3식		30,000		
	균	21,900		
	도	1,800		
	시	6,300		
○기본 사무용품 구입 1,251,000원*10월		12,510		
	균	10,132		
	도	1,351		
	시	1,027		

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○신화 새뜰마을 홍보물 제작비 1,250,900원*10월	12,509 균 10,132 도 1,350 시 1,027		
202 여비	5,000 균 3,650 도 300 시 1,050	0	5,000
01 국내여비 ○새뜰마을 선진지 견학 50,000원*5명*2일*10회	5,000 5,000 균 3,650 도 300 시 1,050	0	5,000
301 일반보전금	5,000 균 3,650 도 300 시 1,050	0	5,000
09 행사실비지원금 ○새뜰마을 주민 선진지 견학 50,000원*25명*4회	5,000 5,000 균 3,650 도 300 시 1,050	0	5,000
401 시설비및부대비	845,940 균 617,536 도 58,880 시 169,524	0	845,940
01 시설비 ○소방도로 개설 공사 600,000원*160m ○재해위험시설물 정비공사 400,000원*430m ○골목길 정비공사 100,000원*1,200m ○공유주차장 조성공사 17,500,000원*8면 ○안심플랫폼 조성(미끄럼방지, 계단정비 등) 150,000원*2,000㎡	828,000 96,000 균 70,080 도 7,791 시 18,129 172,000 균 125,560 도 12,351 시 34,089 120,000 균 87,600 도 9,231 시 23,169 140,000 균 102,200 도 10,431 시 27,369 300,000 균 219,000	0	828,000

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비 ○시설부대비(감독여비 등) 294,000원*10월 ○신화 새뜰마을 현장지원센터 물품 구입 5,000,000원*3식	도	18,000	0	17,940
	시	63,000		
	합계	17,940		
	○시설부대비(감독여비 등) 294,000원*10월	2,940		
	균	2,146		
	도	176		
	시	618		
	○신화 새뜰마을 현장지원센터 물품 구입 5,000,000원*3식	15,000		
	균	10,950		
	도	900		
시	3,150			
농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(주암 행정지구)		466,000	0	466,000
	균	342,000		
	도	37,000		
	시	87,000		
201 일반운영비		48,000	0	48,000
	균	27,000		
	도	7,820		
	시	13,180		
01 사무관리비		48,000	0	48,000
○행정 코디네이터 운영 1,000,000원*12월		12,000		
	균	4,800		
	도	3,000		
	시	4,200		
○주민역량강화 용역 6,500,000원*4식		26,000		
	균	18,200		
	도	2,320		
	시	5,480		
○행정 새뜰마을 안내물 제작비 1,000,000원*10회		10,000		
	균	4,000		
	도	2,500		
	시	3,500		
202 여비		5,000	0	5,000
	균	2,000		
	도	1,250		
	시	1,750		
01 국내여비		5,000	0	5,000
○새뜰마을 선진지 견학 50,000원*5명*2일*10회		5,000		
	균	2,000		
	도	1,250		
	시	1,750		
301 일반보전금		5,000	0	5,000
	균	2,000		
	도	1,250		
	시	1,750		
09 행사실비지원금		5,000	0	5,000

부서: 도시재생과
 정책: 활력있는 도시의 재생
 단위: 창조도시 수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주민 선진지 견학 50,000원*25명*4회	5,000		
		균 2,000		
		도 1,250		
		시 1,750		
	401 시설비및부대비	398,000	0	398,000
		균 307,000		
		도 24,180		
		시 66,820		
	01 시설비	396,000	0	396,000
	○재래식 화장실 정비 10,000,000원*2개소	20,000		
		균 16,000		
		도 1,000		
		시 3,000		
	○마을커뮤니티시설 매입 등 리모델링 공사(115㎡) 264,000,000원*1식	264,000		
		균 211,800		
		도 12,600		
		시 39,600		
	○마을동산 정비 40,000원*2,800㎡	112,000		
		균 78,400		
		도 10,080		
		시 23,520		
	03 시설부대비	2,000	0	2,000
	○시설부대비 200,000원*10월	2,000		
		균 800		
		도 500		
		시 700		
	405 자산취득비	10,000	0	10,000
		균 4,000		
		도 2,500		
		시 3,500		
	01 자산및물품취득비	10,000	0	10,000
	○행정 새뜰마을 현장지원센터 물품 구입 5,000,000원*2식	10,000		
		균 4,000		
		도 2,500		
		시 3,500		
	행정운영경비(도시재생과)	129,557	109,800	19,757
	인력운영비	56,749	44,492	12,257
	인력운영비	56,749	44,492	12,257
	101 인건비	56,749	44,492	12,257
	01 보수	56,749	44,492	12,257
	○시간외근무수당 10,509원*15명*30시간*12월	56,749		
	기본경비	72,808	65,308	7,500
	기본경비	72,808	65,308	7,500

부서: 도시재생과
 정책: 행정운영경비(도시재생과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	30,808	31,108	△300
01 사무관리비 ○기본 사무용품비 50,000원*16명*8회 6,400 ○청소용품 구입 30,000원*3종*10회 900 ○복사기 임차료 220,000원*1대*12월 2,640 ○복사기 토너 및 드럼 추가 사용료 535,000원*1대*12월 6,420 ○복사용지 구입비(A4) 22,000원*10박스*12월 2,640 ○복사용지 구입비(B5) 21,000원*5박스*12월 1,260 ○복사용지 구입비(A3) 27,000원*2박스*12월 648 ○정수기 임차료 45,000원*1대*12월 540 ○신문잡지 구독료 60,000원*7종*4회 1,680 ○기본 업무추진 급량비 8,000*16명*5일*12월 7,680	30,808	31,108	△300
202 여비	38,400	31,200	7,200
01 국내여비 ○기본업무 수행을 위한 관내출장 여비 20,000원*16명*10일*12월 38,400	38,400	31,200	7,200
203 업무추진비	3,600	3,000	600
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 300,000원*12월 3,600	3,600	3,000	600